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План работы на май 2019 года
	29.04.2019
	30.04.2019
	01.05.2019
	02.05.2019
	03.05.2019

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА

	9:00 административное совещание 

	Участие в коллегии Министерства образования НСО
Неволина Е.В., 14:00
	С ПРАЗДНИКОМ!
	
	

	
	Сдача кураторами отчета 1 – ВК (15:00, кб. 26)
	
	
	

	06.05.2019
	07.05.2019
	08.05.2019
	09.05.2019
	10.05.2019

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА

	9:00 административное совещание 




	14:00
Заседание ПЦК
Метео – технических дисциплин
Неволина Е.В., Чеканова Е.В. 24 кб.
	12:00  
«Дорогами войны» - мероприятие, посвященное Победе в Великой Отечественной войне
	С ПРАЗДНИКОМ!
	С ПРАЗДНИКОМ!

	14:00
МЕТОД.КАБИНЕТ
СМОТР УМК КОМИССИЯ ГЕОТЕХНОЛОГИЧЕСКИХ ДИСЦИПЛИН
(отделение геологии, геофизики, разведки и технологии)
Филиппова О.В., Казакова Н.М., Громова Е.В., Социховский О.Б., Кокшаров В.З., Чухнов С.И., Майорова Н.П., Бакумов Е.А.
	
	14:00
Заседание ПЦК ОГСЭ и ЕН
Черкасова С.В. 36 кб.

Сдача кураторами отчета 1 – ВК (15:00, кб. 26)
	
	

	13.05.2019
	14.05.2019
	15.05.2019
	16.05.2019
	17.05.2019

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА

	9:00 административное совещание 

	
	Сдача кураторами отчета 1 – ВК (15:00, кб. 26)
	Школа Арктики г. Новый Уренгой
Гуляевская Т.С.
	Школа Арктики г. Новый Уренгой
Гуляевская Т.С.

	14:00
Заседание ПЦК
Геотехнологических дисциплин
Филиппова О.В., Громова Е.В., Бакумов Е.А., 16 кб
	В рамках городских Дней Науки на базе СГФК пройдут:
с 11:00 - экскурсия для учащихся 5 - 6 классов на метеоплощадку, мастер-класс «Я - метеоролог!», отв. Опарина Г.Г., Южанова Н.Ф.
в 14:00 - лекция для учащихся 9 -11 классов «Минералы и горные породы» (на базе геолого-минералогического музея), отв. Казакова Н.М.
	10:00
Лекция «Корь и ее профилактика»
(специалисты центра «Родник»)
	14:00 малый педагогический совет по итогам промежуточной аттестации в группах ГФ-17, ГЛ-16, ТТ-16, 316
27 кб.
	

	10:00
Тренинг для выпускников «Как составить резюме»
(специалисты Новосибирского представительства университета Синергия)
	
	Школа Арктики г. Новый Уренгой
Гуляевская Т.С.
	
	

	20.05.2019
	21.05.2019
	22.05.2019
	23.05.2019
	24.05.2019

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА

	9:00 административное совещание 
	СДАЧА ОТЧЕТОВ ЗАВ. КАБИНЕТАМИ
	Сдача кураторами отчета 1 – ВК (15:00, кб. 26)
	ОТЧЕТ О ПОСЕЩАЕМОСТИ ГРУПП
КУРАТОРЫ ГРУПП
	Методический совет
14:00
Гуляевская Т.С., Неволина Е.В., Черкасова С.В., Чеканова Е.В., Бакуомв Е.А., Громова Е.В., Филиппова О.В.

	Предзащита диплома
3 аудитория
ГФ-16
9:00
(Лысенко С.А., Громова Е.В., Кокшаров В.З., Чухнов С.И., Неволина Е.В., Инжелевская О.В.)
	Предзащита диплома
3 аудитория
ТТ-15
9:00
(Лысенко С.А., Социховский О.Б., Цыганков Д.А., Бакумов Е.А., Кузнецова Ю.В.,  Неволина Е.В., Инжелевская О.В.)
	Предзащита диплома
03 аудитория
ГЛ - 15
9:00
(Лысенко С.А., Филиппова О.В., Майорова Н.П., Казакова Н.М., Чухнов С.И., Неволина Е.В., Инжелевская О.В., Чеканова Е.В.)
	Предзащита диплома
03 аудитория
315
9:00
(Лысенко С.А., Филиппова О.В., Майорова Н.П., Казакова Н.М., Чухнов С.И., Неволина Е.В., Инжелевская О.В., Черкасова С.В.)
	

	Контрольная неделя в группах 18.1, 18.2
	Контрольная неделя в группах 18.1, 18.2
	Контрольная неделя в группах 18.1, 18.2
	Контрольная неделя в группах 18.1, 18.2
	Контрольная неделя в группах 18.1, 18.2

	ДОСРОЧНАЯ ЗАЩИТА ВКР ПО ПРОФЕССИИ 05.01.01
В СВЯЗИ С ВЫЕЗДОМ В Г. АРХАНГЕЛЬСК 
	Смотр-конкурс музея колледжа
	
	
	

	МЕТОДИЧЕСКОЕ СОВЕЩАНИЕ ПО ТЕМЕ «ЗАЩИТА ИНДИВИДУАЛЬНЫХ ПРОЕКТОВ»
В 14.00
Гуляевская Т.С.
ПЦК ОГСЭ и ЕН
	
	
	
	

	27.05.2019
	28.05.2019
	29.05.2019
	30.05.2019
	31.06.2019

	ПОНЕДЕЛЬНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВЕРГ
	ПЯТНИЦА

	9:00 административное совещание 
	
	
	Конкурс  тематических видеороликов «История моих родственников, близких людей, сражавшихся за Родину» среди обучающихся и работников ПОУ
	НАЧАЛО РАБОТЫ ПРИЕМНОЙ КОМИССИИ 2019 ГОДА
НЕВОЛИНА Е.В.

	Отчет 1 ПО
	14:00 Малый педагогический совет по итогам контрольной недели в группах 18.1, 18.2 и по итогам промежуточной аттестации в группах ГФ-18, ГЛ-17, ТТ-17, 317
27 кб.
	
	Сдача преподавателями отчета о выданных часах
Инжелевская О.В

	



